

COUNTY & STATE FOREST TIMBER SALES

CALENDAR YEAR: 2007

PROPERTY	PROPERTY ACRES	NO. SOLD SALE	NO. COMPL SALE	CUT ACRES	AVG. SALE SIZE	TOTAL CORD EQUIV	CORD EQUIV /SALE	TOTAL \$ VALUE	AVG. \$ /SALE	AVG. \$ /CORD EQUIV	\$/CUT ACRES	CORD EQUIV/ CUT ACRES	\$/ PROPERTY ACRES
COUNTY FORESTS													
ASHLAND COUNTY	40008.33	12	12	804	67	12319	1027	641632.14	53469.34	52.08	798.05	15.32	16.04
BARRON COUNTY	15904.69	6	6	793	132	6872	1145	322573.61	53762.27	46.94	406.78	8.67	20.28
BAYFIELD COUNTY	169286.15	42	35	1,957	56	35779	1022	1433166.51	40947.61	40.06	732.33	18.28	8.47
BURNETT COUNTY	106472.46	16	12	673	56	12390	1032	573246.93	47770.58	46.27	851.78	18.41	5.38
CHIPPEWA COUNTY	33106.91	14	26	1,094	42	12087	465	520191.96	20007.38	43.04	475.50	11.05	15.71
CLARK COUNTY	132811.50	56	57	2,196	39	28806	505	1044362.99	18322.16	36.26	475.58	13.12	7.86
DOUGLAS COUNTY	272835.66	65	60	3,043	51	59944	999	2317398.30	38623.30	38.66	761.55	19.70	8.49
EAU CLAIRE COUN	52310.28	17	30	984	33	13515	450	544261.17	18142.04	40.27	553.11	13.73	10.40
FLORENCE COUNTY	36670.43	7	11	738	67	11017	1002	459144.74	41740.43	41.68	622.15	14.93	12.52
FOREST COUNTY	10848.19	6	9	499	55	5670	630	266079.39	29564.38	46.93	533.23	11.36	24.53
IRON COUNTY	174316.88	44	34	2,271	67	34677	1020	1252781.77	36346.52	36.13	551.64	15.27	7.19
JACKSON COUNTY	120927.35	33	37	2,299	62	34835	941	1201039.33	32460.52	34.48	522.42	15.15	9.93
JUNEAU COUNTY	15186.44	8	11	572	52	9031	821	359069.82	32642.71	39.76	627.74	15.79	23.64
LANGLADE COUNTY	127230.56	53	50	3,824	76	50630	1013	1887706.91	37754.14	37.28	493.65	13.24	14.84
LINCOLN COUNTY	100845.70	27	45	1,840	41	28611	636	1167065.17	25934.78	40.79	634.27	15.55	11.57
MARATHON COUNTY	29767.43	12	23	1,340	58	23779	1034	772308.90	33578.65	32.48	576.35	17.75	25.94
MARINETTE COUNT	230956.71	67	54	2,611	48	41489	768	1858576.06	34418.08	44.80	711.83	15.89	8.05
MONROE COUNTY	6706.07	2	3	195	65	3563	1188	96978.37	32326.12	27.22	497.32	18.27	14.46
MONROE CO. SCAT			0										
OCONTO COUNTY	43555.82	10	11	141	13	1628	148	102278.41	9298.04	62.82	725.38	11.55	2.35
ONEIDA COUNTY	82278.72	18	18	1,374	76	25087	1394	972954.32	54053.02	38.78	708.12	18.26	11.83
POLK COUNTY	17143.75	6	6	615	103	9404	1567	523855.88	87309.31	55.70	851.80	15.29	30.56
PRICE COUNTY	92266.59	8	31	2,185	70	34759	1121	1334166.62	43037.63	38.38	610.60	15.91	14.46
RUSK COUNTY	89042.61	14	31	3,062	99	45714	1475	1544837.57	49833.47	33.79	504.52	14.93	17.35
SAWYER COUNTY	114800.90	31	42	4,194	100	64762	1542	2452637.04	58396.12	37.87	584.80	15.44	21.36
TAYLOR COUNTY	17592.39	9	13	707	54	11668	898	507711.79	39054.75	43.51	718.12	16.50	28.86
VERNON COUNTY	879.68	2	0										
VILAS COUNTY	40993.55	17	21	883	42	16142	769	647988.18	30856.58	40.14	733.85	18.28	15.81
WASHBURN COUNTY	149036.99	54	54	2,957	55	59047	1093	2297396.50	42544.38	38.91	776.93	19.97	15.41
WOOD COUNTY	37592.57	18	9	348	39	7702	856	126311.43	14034.60	16.40	362.96	22.13	3.36
** COUNTY TOTAL	2361375.31	674	751	44,199	59	700929	933	27227721.82	36255.29	38.85	616.03	15.86	11.53
STATE FOREST													
BRULE RIVER STA	46966.19	5	2	143	72	2782	1391	153546.87	76773.44	55.19	1073.75	19.46	3.27
F G WILSON STAT	155.40		0										
DOUGLAS HALLOCK	436.71		0										
BLACK RIVER STA	67906.23	14	14	730	52	9221	659	394812.31	28200.88	42.82	540.84	12.63	5.81
COULEE EXPERIME	2972.10		0										
POINT BEACH STA	2902.59		0										
PESHTIGO RIVER	11642.99		0										
LA CROSSE RIVER	463.19		0										
AMERICAN LEGION	56874.06	1	8	848	106	14417	1802	642978.97	80372.37	44.60	758.23	17.00	11.31
GOVERNOR KNOWLE	20396.69	7	3	128	43	3967	1322	80872.59	26957.53	20.39	631.82	30.99	3.96
KETTLE MORAIN	1086.39		0										
UHRENHOLDT MEM	122.32		0										
FLAMBEAU RIVER	90281.47	22	19	2,202	116	27560	1451	927848.51	48834.13	33.67	421.37	12.52	10.28
CHAMPION VALLEY	51.86		0										
NORTHERN HIGHLA	170492.50	9	15	1,499	100	37103	2474	1494482.44	99532.16	40.28	996.99	24.75	8.77
KET. MORAIN N.	29680.95	3	0										
KET. MORAIN S.	21337.67	2	1	10	10	202	202	1980.00	1980.00	9.80	198.00	20.20	0.09
GRIFFITH NURSER	172.92	1	1	30	30	488	488	17627.23	17627.23	36.11	587.57	16.27	101.94
** STATE TOTAL	523942.23	64	63	5,590	89	95740	1520	3714148.92	58954.74	38.79	664.43	17.13	7.09

YOUR COPY